А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________ 20___ г.                                                      №___________

О внесении изменения в

постановление администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.10.2016

№ 1994 «О назначении

должностного лица,

ответственного за ведение и

сохранность похозяйственных

книг в администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.10.2016 № 1994 «О назначении должностного лица,

ответственного за ведение и сохранность похозяйственных книг в администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа» изменение, изложив пункт 1 в

следующей редакции:

«1. Назначить заместителя начальника Управления экономического

развития и имущественных отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа Самахова Дмитрия Ивановича должностным

лицом, ответственным за ведение и сохранность похозяйственных книг в

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

 3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

– начальника Управления экономического развития и имущественных отношений

consultantplus://offline/ref=AA871F30EEC6B2052C88A43DE7944C24034A718569F5B22DAE26EDFC65EF9C26R4N3D

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исп.: Пырина Наталья Алексеевна, тел. 303-100 доб. (2071)